- 1 -

苏医协学〔2024〕110号

第二届江浙沪临床营养学术会议暨

2024江苏省医师协会营养医师专委会年会

会议通知

各省市医师协会、各有关医疗卫生单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会营养医师专业委员

会、浙江省医师协会营养医师专业委员会、上海市医学会肠

外肠内营养学专科分会主办的“第二届江浙沪临床营养学术

会议暨 2024江苏省医师协会营养医师专委会年会”将于 2024

年 8 月 16～18 日在苏州召开。

本次会议聚焦围手术期营养管理，特别关注 ERAS（加速

康复外科）策略及其在减少并发症中的应用。此外，会议还

将深入探讨肿瘤营养、孕产妇营养、危重症营养、体重管

理、特殊医学用途配方食品（特医）以及护理等多个专题。

核心议题将覆盖临床营养在多个专业领域的标准化应用，以

及基础研究与临床实践的最新进展。届时，将有国内顶尖专

家莅临现场，进行深入的专题演讲。在会议期间，来自临床

 - 2 -

营养领域的医生、营养师、药剂师和护士将齐聚一堂，共同

分享和探讨营养治疗的研究进展，以及临床营养领域的最新

发展趋势。此次会议不仅为同行们提供了一个与知名专家进

行学术对话的宝贵机会，而且对于推动我国临床营养领域的

临床实践和科研水平的提升具有深远的影响。我们衷心期待

并热烈欢迎各位专业人士莅临本次会议，共同参与这一学术

盛会！现将会议具体事宜通知如下：

一、会议时间：2024 年 8 月 16～18 日。

二、参会对象：营养医师、营养师、药剂师、护士和广

大从事营养相关专业的人员。

三、会议地点：苏州金科大酒店（苏州高新区滨河路

1969 号）。

 四、注册缴费事宜：本次会议注册费 600元/人，代表通

过江苏省医师协会微信公众号注册缴费，会议结束 2 周内，

电子发票将发送至注册预留手机号，自行下载。8 月 11 日前

取消参会，可全额退款，逾期不再受理。参会代表住宿统一

安排，费用自理（按会议包租天数收费，需要住宿人员请于

8 月 11 日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预定，以免

会议当天房间紧缺，无法办理入住），所有费用回单位按规

定报销。

五、会议注册：

（一）关注江苏省医师协会微信公众号；

 - 3 -

（二）进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报

名，进行报名。请扫描以下二维码

六、电子学分证书领取：请注册参会代表在规定时间内

现场扫描电子学分证书签到和撤离二维码（两次扫码缺一不

可），完成信息登记。打印电子学分证书，请于会议结束 30

个工作日后在“江苏省继续医学教育项目管理系统”

（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信息查询”栏目，

按要求输入证件号码、学员姓名等查询条件，检索到证书后

自行打印。

 七、会议联系人：

江苏省医师协会：高世祺, 19941647927；

营养医师专委会秘书：林松，19852570203。

江苏省医师协会学术会务部（代章）

江苏省医师协会营养医师专业委员会

浙江省医师协会营养医师专业委员会

上海市医学会肠外肠内营养学专科分会

                                 2024 年 7 月 3 日